[* Χαλκεόθυμος, Tzetz. Hom. 325.]

Ἠμόθυμος, Crudelis, Crudeli animo præditus, Soph. (Aj. 885.) τὸν ἠμόθυμον εἶ Που ποτὲ πλαζόμενον Προσβλέπει, de Ajace. Philo V. M. 1. Ἐπιστάται τῶν ἔργων ἀνηλεεστάτους καὶ ὠ. οὐδενὶ συγγνώμην μεταδιδόντας ἠρεῖτο, Curatores operum importunissimos et absque omni misericordia et venia sævissimos.

Compp. in *μῖος* desinentia.

Ἀποθύμιος, ὁ, ἢ, Invisus, Molestus: ἔπος, Hesiod. (E. 2, 328.) Verbum invisum, molestum, ingratum: quasi Quod est procul ab animo nostro. Cui opp. καταθύμιον, quasi Quod est secundum animum nostrum. Sed fortasse malit quispiam ἀπὸ hic præp. esse, et στέρησιν signif. simpliciter, quam signif. habere videmus in quibusdam aliis tum verbis, tum nominibus, et ita fuerit ἀποθύμιον, quasi Quod est absque animo nostro, i. e. animi nostri affectu et voluntate. Sed eod. res redit. [“ Heyn. Hom. 6, 581. Wakef. S. Cr. 1, 35. Valck. ad Herod. 222. ad Mosch. p. 373. Bruuck. ad Poët. Gnom. 311.” Schæf. Mss.]

Ἐνθύμιος, Qui in animo est, animo nostro obversatur, et de quo cogitamus, Od. N. (421.) Μὴ δὴ τοι κεῖνός γε λίην ἐνθύμιος ἔστω, ubi quidam exp. etiam, e consequenti, Ne tibi valde curæ sit, esto nimium de illo sollicitus. Basil. ἐνθύμιον itidem appellavit, Quod nobis in animo, mente versatur, s. potius Quod mente versamus: 274. Χρυσὸν φαντάζει τούτῳ σοὶ καὶ καθεύδοντι ἐνύπνιον, καὶ ἐγρηγοροῦσι ἐνθύμιον. Apud

A Soph. autem Tr. (107.) de Deianira, ἀλλ' Ἐὐμναστὸν ἀνδρὸς δεῖμα τρέφουσιν ὁδοῦ, Ἐνθύμοις εἰναῖς ἀνανδρώτοις τρύχεσθαι, κακὰν Δύστανον ἐλπίζουσιν ἀίσαν, Schol. exp. * μεριμνητικαῖς, πολυφροντίστοις: ut sc. intelligamus thalamos, qui animo Deianiræ magno cum dolore obversarentur, De quibus non sine magno animi dolore cogitaret. || Animo religionem ciens, Antiph. (648.) Ἡμῖν προστρόπαιος ὁ ἀποθανῶν οὐκ ἔσται, ὑμῖν δ' ἐνθύμιος γενήσεται, Sed vestros animos religione obstringet. Sic Ἐνθύμιον ποιούμενοι, Thuc. (7, 50.) Rem in religionem vertentes, trahentes, Bud. 284. 693. Quidam reddunt Rem pro ominosa habentes. At in Herod. (8, 54.) Ἐνθύμιόν οἱ ἐγένετο ἐμπρήσαντι τὸ ἰρόν, interpr. Eum facti pœnituit, quæ interpr. non placet. [“ Religio eum incesserat, quod templum cremasset. Cf. Duker. ad Thuc. 7, 18.” Schw. Mss. Ἐνθύμιον, Gl. Cogitatio. Heliod. 7. p. 305. 518. “ Ἐνθύμιος, Musgr. Herc. F. 722. Heyn. Hom. 6, 79. Ammon. 53. Ἐνθύμιον, 52. Valck. Anim. 76. 218. ad Herod. 190. 686. Callim. 248. Thom. M. 310. Musgr. Ion. 1347. ad Lucian. 2, 74. 3, 256. ad Dionys. H. 1, 96. Wessel. ad Dion. Cass. 1501.” Schæf. Mss.] Ἐνθυμία, Cogitatio, e Thuc. (5, 16.), VV. LL.: ἐνθυμία δὲ καὶ ἐνθύμις, Θεουκνίδης, J. Poll. 2. [“ Thom. M. 310. Wessel. l. c.” Schæf. Mss. Iambl. V. P. §. 20.] Ἐνθυμίζομαι pro ἐνθυμοῦμαι, quod proxime sequitur, ut, Ἐνθυμίζομενοι τὰς ἐν τῇ μάχῃ συμφοράς: quod exemplum ab J. Poll. citatur. Apud Hes. non solum ἐνθυμίζομενοι habetur, sed etiam ἐνθύμιζε, quod exp. ἐνθυμοῦ. Suidas autem illud ἐνθυμίζομενοι, quod exp. λογιζόμενοι, e Dione Cassio 17. affert. [“ Aprian. 1, 826.” Wakef. Mss. Ἐνθυμίζω, Codinus de Officiis Cur. 1. §. 18.] Hinc est ἐνθύμιστος, quod tamen Stuid. exp. ὑποπτος, Suspectus. [“ Ἐνθυμιστός, Considerandus, Animadvertendus. Herod. 2, 175. Ἀμασις ἐνθυμιστόν (τούτο) ποιησάμενος, Res ista animum Amasidis advertit, Scrupulum ei injecit, Amasis religioni rem habuit. Nec admodum fortasse dispari notione ap. Suid. * Ἐνθύμιστον (ubi quidem rectius Ἐνθυμιστόν scribetur) exp. ὑποπτον.” Schw. Mss. * Ἐνθυμιαζόμενοι, Etym. M. ἐνθυμούμενοι.]

Καταθύμιος, Qui est in animo, Animo obversans, Il. K. 383. Θάρσει μηδέ τι τοι θάνατος καταθύμιος ἔστω, i. e. ἐν ἐνθυμήσει καὶ κατὰ διάνοιαν, Ne obversetur animo tuo mors, Ne concipe in animo formidinem mortis. Sic et (P. 201.) θάνατος κ. At Od. X. 392. Ὁφρα ἔπος εἶποιμι τό μοι καταθύμιόν ἐστι. Ubi existimo posse verti vel simpl. Quod mihi in animo est, cogito; aut etiam Quod mihi in mentem venit. || Apud posteros Homeri, Qui est ex animi sententia, Animo gratus, Cordi gratus; pro quo Lat. Qui cordi est: quod Græco ad verbum respondet. Synes. Ὅτι σοὶ κ. ἐστί. Huic opp. ἀποθύμιος. In VV. LL. e Mich. 7, (3.) καταθύμιον pro Desiderium. [“ Antiphilus 18. Paul. Sil. 13. Heyn. Hom. 6, 79. 7, 320. Theogn. 1044. ad Herod. 390.” Schæf. Mss.] Καταθύμιος, Ex animi sententia, Libenter. [“ Euseb. V. C. 3, 4.” Boiss. Mss.] “ Ἀκαταθύμιος, Qui non est κατὰ ψυχὴν καὶ θυμὸν, Animo ingratus. Posterius Homeri usi sunt h. v. pro ἀποθύμιος, quod ap. “ eum legitur, ut testatur Eust.” [“ 113, 8.” Seager. Mss.]

[* Ἐπιθύμιος, Cupidus, Manetho 4, 565. * “ Ἐπιθύμιον, Desiderium, Secund. 23.” Wakef. Mss.] Ἐπιθυμία, Cupiditas, Desiderium; nam θυμὸς, Animus, deditus est ei rei, cujus nos invadit cupiditas: ut contra ἀποθύμιον dicitur Id, quod non cupit θυμὸς, sed a quo potius abhorret. Quæ quidem addo, ut hujus signif. originem ostendam. Plato Cratylo, Οὐδ' ἐπιθυμία χαλεπὸν τῇ γὰρ ἐπὶ θυμὸν ἰούση δύναμις δὴλον ὅτι τοῦτο ἐκλήθη τὸ ὄνομα. Cum gen., ut ὄργη, ἐπιθυμία τιμωρίας ap. Stoicos: quod Cic. vertit, Ira, Libido puniendi. Apud Xen. Ἀπ. 1, (3, 5.) ἐ. τοῦ σίτον, Cupiditas s. Aviditas cibi; quod idem Cic. interpr. uno verbo Fames. Dicitur ἐν ἐ. γίγνεσθαι τινος, pro Desiderio teneri rei alicujus, Cupere rem aliquam. Plato Epist. 7. (11, 122.) Θανατωσὺς φιλοσοφίας ἐν ἐ. γίγνεσθαι. Dicitur etiam δι' ἐπιθυμίας

εἶναι σοι θεάσασθαι με, ab Apoll. Epist. pro Te cupere videre me. At ἐ. ἐμποιεῖν, Thuc. (4, 81.) ἐμβάλλειν, Xen. (K. Π. 1, 1, 5.) sequente gen., est Cupiditatem s. Desiderium afferre, Cupidum reddere (alicujus rei.) Et plur. Ἐ. μείζοσι χρῆσθαι, Thuc. (6, 15.) Majorum rerum desiderio teneri, Majora concupiscere. Apud Isocr. (Symm. 2.) συναγορεύειν ταῖς ἐ. τινός. || Interdum etiam ἐπιθυμία sine adjectione, Cupiditates, Cupiditates effræuatæ: ut ἐ. φυσικαὶ καὶ ἀναγκαῖαι etc. ap. Epict., Cupiditates naturales et necessariæ, Cic. Ab Eod. ἐπιθυμία redditur Cupiditas effrænata, Libido. Lex. Cic. ["Ad Charit. 325. 343. Res cupita, Athen. 295. Abresch. Add. ad Aristæm. 141. πρὸς τι, Polyb. 1, 526. περὶ τινος, Brunck. Soph. 3, 473. * Αὐτοεπιθυμία, Lobeck. Phryn. 565. "Aristot. Top. 6, 4." Kall. Mss.] Ἐπιθυμέω, Cupio, Concupisco, Desidero. Dicitur ἐπιθυμῶ τούτου, πιδεῖν τούτο. Cic. ἐπιθυμῶ cum gen. vertit Concupiscere, Lex. Cic. Isocr. Καὶ λαμβάνειν ὧν ἂν ἐπιθυμῶσι. Et cum adverbio ἀδίκως ap. Dem. Οὐ τῶν δημοσίων ἀδίκως ἐπιθυμοῦντα. Cum infin. autem, et quidem cum ejus aor. sæpe, Plato, ἐπιθυμῶ ἀκοῦσαι, Xen. ἰδεῖν, μαθεῖν. Sic διελθεῖν, Isocr. Sed addo signif. peculiarem cum gen. personæ, sc. pro Amatoria cupidine, ut ita loquar: Lys. Ἐπεθύμησα τοῦ μερακίου. Sic quidam ap. Athen. ἐπιθυμῶ κέρως. ["Abresch. Add. ad Aristæm. 144. Xen. Mem. 1, 1, 18. 1, 2, 2. 30. vide Ern. Ind. Cum accus., ad Lucian. 1, 227. ad Phalar. 287. Xen. K. Π. 6, 3, 20. Cum inf., Thom. M. 160. Schol. Soph. Aj. 585. Lob., Perf., Viger. 637." Schæf. Mss.] Ἐπιθύμημα, [Xen. Hier. 1, 23. 4, 7.] ET Ἐπιθύμησις, Cupiditas, Desiderium. Affertur autem illud e Plat., invenitur etiam ap. Plut., at hoc ex Isæo, itemque ex Aristot. Eth. 1. sed rarus est alioqui utriusque usus. Ἐπιθυμητός, Desiderabilis, Qui ejusmodi est ut desideretur. Apud Aristot. Eth. 3, 10. ἐπιθυμητὰ redditur Quæ desiderari solent. ["Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 386." Schæf. Mss. * "Ἐπιθυμητός, Ety. M." Wakef. Mss. * Ἀνεπιθύμητος, Clem. Alex. Str. 4. p. 632.] Ἐπιθυμητής, q. d. Desiderator, i. e. Qui tenetur desiderio rei alicujus, Cupidus, Studiosus, Xen. (Ἀπ. 1, 2, 60.) Πολλοὺς ἐ. καὶ ἀστοὺς καὶ ξένους λαβάν: Apol. (28.) ἐπιθυμητής αὐτοῦ, Studiosus ejus. A Suida ἐπιθυμηταὶ exp. etiam πρόθυμοι, in quodam l., quem ap. eum vide. [* Ἐπιθυμῆγερα, Callim. Hymn. in Dian. 237.] AT VERÓ Ἐπιθυμητικός, q. d. Desiderativus, Ad desiderandum s. concupiscendum propensus, Insitam concupiscendi facultatem, Propensionem quandam ad concupiscendum habens. Nam et ita verti posse existimo: cum alioqui non ignorem, ap. Aristot. Eth. 1, (13.) ἐπιθυμητικὸν exponi Impellens ad concupiscendum. Lex. Cic. ["Τὸ ἐπιθ., Luzac. Exerc. 34. Wytttenb. ad Plut. de S. N. V. 104. 123." Schæf. Mss.] Ἐπιθυμητικῶς, cum verbo ἔχω, pro ἐπιθυμῶ, Cupio, J. Poll. ["Schol. Plat. 121. Iambl. Protr. 236. Kiessl., Valck. Oratt. 343. Toup. Opusc. 1, 250. Ἐπιθ. διακεῖσθαι πρὸς, Fischer. ad Palæph. 100." Schæf. Mss.] Ἀνεπιθυμέω, Vicissim cupio, opto: pass. Ἀνεπιθυμέομαι, Vicissim cupior. Xen. (Ἀπ. 2, 6, 28.) Ὀρμημαὶ ἐπὶ τὸ—ἐπιθυμῶν ξυνεῖναι καὶ ἀνεπιθυμῆσθαι τῆς ξυνοουσίας. Item ἀνεπιθυμῶ, Opto adversus aliquem, i. e. Adversor alicui, optando i. q. ipse optat: unde ἀνεπιθυμῶν a Bud. exp. Æmulus, Rivalis: citaturque ab eo Ando-rides, Ἀλλὰ φανερώς εἶρηκεν οὐκ ἐπιτρέψειν ἀνεπιθυμοῦσιν τινος, Qui quidvis exoptent quod ipse amet, optet. Dicitur etiam ἀνεπιθυμῶ σοι τούτου, pro Hac in re sum tibi competitor. Bud. [* "Κατεπιθυμέω, Eunap. 78." Wakef. Mss. * Παρεπιθυμέω, unde * "Παρεπιθύμησις, Patientia, Euseb. V. C. 3, 64. ubi v. Vales." Mendham. Mss.] "Συνεπιθυμέω, Una "cupio." [Max. Tyr.] "Συνεπιθυμητής, ap. Plat." [Clitoph. p. 408.] "ut συνεργαστής. Habetur et ap. J. Poll." Ὑπερεπιθυμέω, Supramodum cupio, Mirum in modum cupio. [Xen. K. Π. 6, 1, 3. * Κατεπιθύμιος, Gl. Desiderabilis.] Ἐπιθυμικός, Animosus, Aristot. Ἐπεὶ τὸ ἄρρεν ἰσχυρότερον καὶ θυμικώτερον, Athen. 2. de vini poteribus, Εἰσὶ δὲ καὶ οἱ θυμικοὶ γίνονται, Animosi, θυμοειδέες. || Ira-